MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 15/2021

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito de Victor Graeff, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei

Orgânica Municipal, DIVULGA a relação de inscritos no Processo Seletivo

Simplificado nº 15/2021 – Edital de Abertura nº 65/2021, para a contratação de Auxiliar

de Serviço de Saúde.

Inscrições homologadas:

Nº inscrição Nome do candidato (a)

01 Jéssica Lima Bucco

02 Sarita Barboza de Oliveira

03 Simone Dias

04 Marcella Schena Lottermann

05 Rosane Alves dos Santos

06 Cristiane Dias

07 Tânia Mara Veiga

08 Simone Espindola da Silva Tápia

09 Daiane Andesse Lassig Kronbauer

Inscrição não homologada:

Nº inscrição Nome do candidato (a)

02 Sarita Barboza de Oliveira

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos01 de novembro de 2021.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Ismael Cássio Elger

Secretário Municipal de Administração e Fazenda